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Utsettelse av vedtakssak - Utreding av Det samfunnsvitenskapelige fakultets 

senterpolitikk 
 

Fakultetsstyret fattet 15. mars 2024 vedtak om at fakultetet skulle legge frem mandat for utredning av 

fakultetets senterpolitikk på neste styremøte som vil si styremøtet 13. juni.  

I forbindelse med den pågående streiken har Universitetet i Tromsø i bedt Kunnskapsdepartementet om 
en avklaring mht. avvikling av styremøter nå som det ikke er mulig å avholde IDF (informasjon, drøfting 
og forhandling). Departementet har gitt følgende svar:  
 
"Styrets ansvar og oppgaver er regulert i universitets- og høyskoleloven(UH-loven). At de tillitsvalgte har 
lagt ned samarbeidet i HTV endrer ikke styrets ansvar. Styret er beslutningsdyktige når mer enn 
halvparten av medlemmene er til stede og avgir stemme. Departementet anbefaler imidlertid 
virksomheten å utvise skjønn ift. hvilke saker som legges frem for styret i streikeperioden. Saker som kan 
være omstridt, som ikke haster og der ansattes representanter forventes å ha mange innspill bør vurderes 
utsatt til etter streken er avsluttet." 
 
Mandatet for utredning av fakultetets senterpolitikk skulle etter planen vært en drøftingssak på 
Informasjons- og drøftingsmøtet berammet til 4. juni, men møtet er ikke avholdt på grunn av streik.  
Utredning av fakultetets senterpolitikk er en sak som vil engasjere, berøre og involvere mange ansatte. 
Det er viktig for utredningens legitimitet at den er godt forankret i organisasjonen og at organisasjonenes 
medbestemmelse er ivaretatt god måte. Fakultetet vi derfor be om at vedtak av mandat for utreding av 
Det samfunnsvitenskapelige fakultets senterpolitikk utsettes til fakultetsstyremøtet 27. september 2024 
og at saken behandles som en diskusjonssak i fakultetsstyremøtet 13. juni 2024.06.03  
 
 

 

Forslag til vedtak: 

Vedtak av mandat for utreding av Det samfunnsvitenskapelige fakultets senterpolitikk utsettes 27. til 
september. Utkast til mandat behandles som en diskusjonssak på fakultets styremøte 13. juni 2024. 
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